
"Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрінің 2019 жылғы 30 сәуірдегі № 256 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Көлік министрінің 2024 жылғы 26 қарашадағы № 387 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылғы 28 қарашада
№ 35421 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрінің 2019 жылғы 30 сәуірдегі № 256  (Нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 18608 болып тіркелген) мынадай өзгерістер 
енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Табиғи монополиялар туралы" Қазақстан Республикасының Заңы  6) 8-бабының
тармақшасына сәйкес ";БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін 
жүзеге асыру :қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру  (қағидалары
бұдан әрі – Қағидалар) "Табиғи монополиялар туралы" Қазақстан Республикасының 
Заңы (бұдан әрі – Заң)  6) тармақшасына сәйкес әзірленді және әуежайлар 8-бабының
мен аэронавигация қызметтері саласындағы табиғи монополиялар субъектілеріне 
қолданылады.";
       4) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын:196-тармақтың
      "4) "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" Қазақстан 
Республикасы Кодексінің (Салық кодексі) 412-бабының  сәйкес 2-тармағына
электрондық шот-фактуралардың ақпараттық жүйесі арқылы жазып берілген 
электрондық шот-фактураларды ресімдеу;";
       мынадай редакцияда жазылсын:202-тармақ
      "202. Осы тарау "Қазақстан Республикасының әуе кеңістігін пайдалану және 
авиация қызметі туралы" Қазақстан Республикасының  және  сәйкес Заңына Заңға
әзірленді және табиғи монополиялар субъектілерінің реттеліп көрсетілетін 
қызметтеріне тұтынушылардың қол жеткізуіне тең жағдайларды қамтамасыз ету 
тәртібін айқындайды.";
       мынадай редакцияда жазылсын:217-тармақ



      "217. Аэронавигацияның реттеліп көрсетілетін қызметтеріне қол жеткізу 
мақсатында аэронавигация саласындағы табиғи монополиялар субъектілерімен шарт 
жасасу үшін тұтынушылар аэронавигация саласындағы табиғи монополиялар 
субъектілеріне мынадай құжаттардың:
      1) азаматтық әуе кемесін мемлекеттік тіркеу туралы куәліктің;
      2) әуе кемелерінің барлық түрлері бойынша ұшуға жарамдылық 
сертификаттарының;
      3) жарғының;
      4) заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы куәліктің немесе 
анықтаманың көшірмелерін қоса бере отырып, жазбаша өтініш жібереді.
      "Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне заңды тұлғаларды 
мемлекеттік тіркеу және филиалдар мен өкілдіктерді есептік тіркеу мәселелері 
бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасының 

 қолданысқа енгізілгенге дейін берілген заңды тұлғаны (филиалды, өкілдікті) Заңы
мемлекеттік (есептік) тіркеу (қайта тіркеу) туралы куәлік заңды тұлғаның қызметі 
тоқтатылғанға дейін жарамды болып табылады;
      5) қосылған құн салығы бойынша есепке қою туралы куәліктің.".
      2. Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің Азаматтық авиация комитеті 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Көлік вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Көлік министрі М. Карабаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


